O Termo de Referência;  

1.3.2. O Edital da Licitação;  

1.3.3. A Proposta da Contratada; 

1.3.4. Declaração para Cadastramento de Domicílio Bancário; e 

1.3.5. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2.1. O prazo de vigência da contratação é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da 
assinatura deste contrato, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133, de 2021. 

2.1.1. O prazo de vigência será automaticamente prorrogado, independentemente de termo 
aditivo, quando o objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 
Referência, anexo a este Contrato. 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 399.140,00 (trezentos e noventa e nove mil cento e 
quarenta reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento